2025年６月 11日

逗 子 市

●概要

 この度、逗子警察署と逗子市消防本部は、共同で車両広報を実施します。

自機関の広報のほか、警察車両で火災予防や救急業務に関する広報、消防車両で交通事故防止

や犯罪防止に関する広報を実施します。

この車両広報は、事故や犯罪の軽減を図り、市民の安全・安心を確保し、また、警察・消防の

連携強化を図ることを目的としています。

広報の音声につきましては、逗子・葉山コミュニティ放送株式会社 SHONAN BEACH FM 様にご協

力をいただきました。

●団結式を行います。

 １ 日  時 ： 令和７年６月 17日（火）11 時 00 分

２ 会  場 ： 逗子市桜山２－３－31 逗子市消防本部 ３階 会議室

３ 出席者 ： 逗子警察署長   志原 光徳 様

               逗子・葉山コミュニティ放送株式会社 SHONAN BEACH FM

         代表取締役社長 尾前 芳樹 様

逗子市消防長  熊坂 篤範

●取材について

 当日ご取材いただける報道機関の方は、恐れ入りますが下記の問い合わせ先へ事前にご連絡を

お願いいたします。

逗子市 ‐Press Release-

県内初！車両広報連携団結式
逗子警察署・SHONAN BEACH FM・逗子市消防本部

本件に関するお問い合わせ先

消防本部 消防予防課 鹿目 石黒

  電話：046-871-4326 内線 560